
 
 

KLASA: 351-02/23-01/1 

URBROJ: 2182-9-23-16 

U Oklaju, 2. studenog 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 26. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije 07/18), Općinski načelnik donosi  

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

I. 

U provedenom postupku jednostavne nabave usluga – PROVOĐENJE IZO-INFO AKTIVNOSTI O 

GOSPODARENJU OTPADOM odabire se Ponuda br. 8/23 od 30.10.2023. EKOLOŠKA UDRUGA “Krka“ 

Knin, Tvrtkova 3, 22300 Knin, OIB: 47537170013, vrijednosti 1.800,00 € (bez PDV-a) te ukupne vrijednosti 

1.800,00 € kao valjana ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom. 

 

II. 

Ova Odluka dostavit će se ponuditeljima te će se objaviti na internet stranicama Općine. 

Po objavi ove Odluke Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o jednostavnoj nabavi roba radi 

kojih je proveden postupak. 

 

Obrazloženje:  

Naručitelj Općina Promina, Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj, OIB: 79734182959 uputio je poziv za dostavu 

ponuda gospodarskom subjektima iz toč. 8. Odluke o pokretanju postupka jednostavne nabave e-mailom te je 

objavio poziv na internet stranici Općine Promina dana 23. listopada 2023. godine. 

Do isteka roka za dostavu ponuda zaprimljeno je 9 (devet) ponuda gospodarskih subjekata, i to: 

- MIGEO, Obrt za savjetovanje i druge usluge, Zlatarska ulica 8, 10000 Zagreb, OIB: 90335506627 

- EULIDA d.o.o., Donja Višnjica 36a, 42250 Lepoglava, OIB: 26355363805 

- PELEŠ I SINOVI, obrt za usluge i savjetovanje za održivi razvoj, I. Stožira 1, 10000 Zagreb, OIB: 

33746116414 

- AMALGAMARE d.o.o., M. Gupca 2, 33404 Špišić Bukovica, OIB: 36700853212 

- ALFA ATEST d.o.o., Poljička cesta 32, 21000 Split, OIB: 03448022583 

- CONSULTGARE d.o.o., Trg Petra Zrinskog 7, 10340 Vrbovec, OIB: 13887968886 

- LIKA ULAGANJE d.o.o., Ante Jakšića 55, 10000 Zagreb, OIB: 45498498269 

- ZELENI PLAN d.o.o., Trnjanska cesta 114, 10000 Zagreb, OIB: 55415122275 

- EKOLOŠKA UDRUGA “Krka“ Knin, Tvrtkova 3, 22300 Knin, OIB: 47537170013 

 

Po provedenim postupcima otvaranja te pregleda i ocjene ponuda ovlašteni predstavnici Naručitelja utvrdili su 

da zaprimljena ponuda ponuditelja EKOLOŠKA UDRUGA “Krka“ Knin, Tvrtkova 3, 22300 Knin, OIB: 

47537170013 u potpunosti ispunjava uvjete iz Poziva te je utvrđeno je da je ponuda navedena u izreci Odluke 

prikladna i pravilna ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom, slijedom čega su Općinskom načelniku 

predložili da se ista odabere, što je i prihvaćeno. 

 

 

 

 

 



POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove odluke žalba nije dopuštena.  

 

                                                                         Općinski načelnik: 

                                                                                  Tihomir Budanko 


